
D.II.0131 – 278/08 
 

Uchwała Nr 278/113/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 12 lutego 2008 r. 
 

w sprawie przyj�cia dotacji Wojewódzkiego Funduszu Ochrony �rodowiska  
i Gospodarki Wodnej w Warszawie na dofinansowanie przedsi�wzi�cia pn. Wykonanie 
dokumentacji „Okre�lenie programów ochrony powietrza dla stref na terenie 
Województwa Mazowieckiego, w których zostały przekroczone poziomy dopuszczalne 
substancji w powietrzu” oraz wyra�enia zgody na podpisanie Aneksu do umowy  
Nr 577/07/OA/D na dofinansowanie tego przedsi�wzi�cia. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 70 ust. 2 pkt 3, w zwi�zku z ust. 57 ust. 1 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie województwa  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  
poz. 1590, z pó�n. zm.1)) oraz  art. 91 ust. 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
�rodowiska (Dz. U. z 2006 r. Nr 129, poz. 902, z pó�n. zm.2)) - uchwala si�, co nast�puje: 
 

§ 1. 
 

1. Przyjmuje si� dotacj� Wojewódzkiego Funduszu Ochrony �rodowiska  
i Gospodarki Wodnej w Warszawie na dofinansowanie przedsi�wzi�cia pn. Wykonanie 
dokumentacji „Okre�lenie programów ochrony powietrza dla stref na terenie 
Województwa Mazowieckiego, w których zostały przekroczone poziomy dopuszczalne 
substancji w powietrzu” w wysoko�ci 305.000 zł. 

2. Wyra�a si� zgod� na podpisanie Aneksu do umowy Nr 577/07/OA/D na dofinansowanie 
przedsi�wzi�cia, o którym mowa w ust. 1. 

 
§ 2. 

 
Upowa�nia si� Adama Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz Ludwika 
Rakowskiego, Wicemarszałka do podpisania Aneksu, o którym mowa w § 1 ust. 2. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Departamentu �rodowiska Urz�du 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.  
 

                                        z up. Marszałka Województwa  
 
 

                 Ludwik Rakowski 
                              Wicemarszałek 

 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, Nr 167, 
poz. 1759 oraz z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658 oraz 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 169, poz. 1199, Nr 170, poz. 1217 
i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 21, poz. 124, Nr 75, poz. 493, Nr 88, poz. 587, Nr 124, poz. 859, Nr 147, poz. 1033,  
Nr 176, poz. 1238, Nr 181, poz.1286 i Nr 191, poz. 1374. 
 
 


